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WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Dostawa platformy serwerowej wraz z systemem operacyjnym 

 
Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - 

na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 i art. 137 ust. 1, 2 4, 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły 
pytania, na które udziela odpowiedzi i zmienia treść SWZ jak niżej: 
 

PYTANIE 16 

Zamawiający w przełączniku LAN wymaga: min. 20 x 10G SFP+. Czy Zamawiający 

wymaga, aby przełącznik był wyposażony w odpowiednie moduły SFP+? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby przełącznik był wyposażony w odpowiednie moduły 

SFP+. Zamawiający posiada moduły SFP+ i udostępni je wykonawcy na etapie 

realizacji umowy. Zamawiający posiada moduły uniwersalne SFP+ 10G Single Mode 

oraz programator modułów optycznych do rekonfiguracji wyżej wymienionych 

modułów. 

Pozostałe zmiany SWZ 

ZMIANA NR 1 - ROZDZIAŁ XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
 
 



Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia: 

21 listopada 2025 r. 

ZMIANA NR 2 – Rozdział XVI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 

1. Ofertę z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej w 
terminie do 

do godziny 09:30 w dniu 26 sierpnia 2025 r. 

ZMIANA NR 3 – Rozdział XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT  

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 

1. Otwarcie ofert nastąpi 

o godzinie 10:00 w dniu 26 sierpnia 2025r. 

 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
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